COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA  DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA

ICÓ - CE

EDITAL N.º 001/2017
RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA   PARA   ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA   DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,   SOB ABRANGÊNCIA DA    CREDE17

A  ESCOLA  DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA   situada no município de  ICÓ -  CREDE 17, através de seu DIRETOR MOÉSIO

PEREIRA DE MEDEIROS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

ICÓ - CE, 25 DE JANEIRO  DE 2017.

MOÉSIO PEREIRA DE MEDEIROS

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA

ICÓ

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA  DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA

ICÓ - CE

EDITAL N.º 001/2017
RESULTADO DEFINITIVO

DISCIPLINA:  PORTUGUES

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

024 ELISONIA ANDRADE BATISTA 50 43 93 1º

043 CICERO GILBERTO BARROS GOMES 50 31 81 2°

DISCIPLINA:  ESPANHOL

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

013 JOSE PEREIRA DA SILVA 47 48 95 1º

028 FRANCISCA AMARO SUBRINHO 47 25 72 2°

DISCIPLINA:  FISICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

001 MARIA APARECIDA SANTANA NUNES 33 40 73 1º

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA  DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA

ICÓ - CE

EDITAL N.º 001/2017
RESULTADO DEFINITIVO

DISCIPLINA:  BIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

053 MARIA SANE AURELIO ROSA 32 41 73 1º

046 KEILA LANDIM DE FRANÇA 50 22 72 2°

015 MARIA ALANNA CARVALHO LIMA 27 34 61 3º

DISCIPLINA:  MATEMATICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

037 VINICIUS RIBEIRO GOUVEIA 32 41 73 1º

008 MARCONDES MACEDO GUGEL 45 16 61 2°

031 FRANCISCO RENATO GADELHA 37 28 66 3°

009 VANIFRAN PEREIRA DE BRITO 25 40 65 4°

016 SERGIO ROCHA DA SILVA 33 27 60 5°

DISCIPLINA:  INGLES

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

034 CLAUDIA GOMES GURGEL PAIXÃO 50 39 89 1º

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA  DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA

ICÓ - CE

EDITAL N.º 001/2017
RESULTADO DEFINITIVO

DISCIPLINA:  HISTORIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

047 LUCIO QUARESMA BATISTA 38 25 63 1°

038 MARIA DE FATIMA DA SILVA 39 23 62 2°

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA  DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA

ICÓ - CE

EDITAL N.º 001/2017
RESULTADO DEFINITIVO

EXTENÇÕES: LAGOA DOS MILHOMES / PEDRINHAS

DISCIPLINA:  ESPANHOL

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

022 EDINA MARIA DIAS DA SILVA 43 23 66 1º

010 SABRINA BARBOSA DE LIMA 15 48 63 2°

DISCIPLINA:  HISTORIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

051 MARIA FABIA DE FREITAS 48 50 98 1º

043 ALVACIR RODRIGUES GURGEL 25 48 73 2°

006 LAURECI DIAS ROSENO 35 29 64 3°

FLABIO PEREIRA DE CARVALHO 37 23 60 4°

DISCIPLINA:  REDAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

048 OZIANA BARBOSA OLIVEIRA DE LIMA 40 27 67 1º

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA  DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA

ICÓ - CE

EDITAL N.º 001/2017
RESULTADO DEFINITIVO

DISCIPLINA:  EDUCAÇÃO FISICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

029 EDNA MARIA SANTANA DE LIMA 13 47 60 1º

DISCIPLINA:  PORTUGUES

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

026 GERLANIA FERREIRA DA SILVA FIRMINO 41 25 66 1º

019 FRANCIDALVA LOURENÇO DE OLIVEIRA SOUSA 16 47 63 2°

041 MARIA SOCORRO BARBOSA DE LIMA 48 14 62 3°

012 MARLI APARECIDA QUEIROZ 12 50 62 4°

021 FLAVIA MARIA PAULINO PEIXOTO 18 43 61 5°

036 AMANDA SOLANGE DO REGO VARELA 36 24 60 6°

DISCIPLINA:  SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

020 OZILENE BARBOSA OLIVEIRA FERNANDES 40 33 73 1º

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA  DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA

ICÓ - CE

EDITAL N.º 001/2017
RESULTADO DEFINITIVO

DISCIPLINA:  GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

005 MARIA SOLANGE BARBOSA FERREIRA 36 34 70 1º

DISCIPLINA:  QUIMICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

018 FRANCISCA FERNANDA JACINTO DA SILVA 32 45 77 1º

003 MANOEL BONFIM LEANDRO 38 38 76 2°

DISCIPLINA:  BIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

025 LEIDIANA MARIA OLIVEIRA VALENTIM SOARES 38 50 88 1º

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA  DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA

ICÓ - CE

EDITAL N.º 001/2017
RESULTADO DEFINITIVO

DISCIPLINA:  MATEMATICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

033 JOSE FABRICIO DE FREITAS 40 50 90 1º

054 LEANDRO TRAJANO SANTANA 30 50 80 2°

DISCIPLINA:  FISICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

035 VALDIRENE ALVES DE OLIVEIRA 36 48 84 1º

	EDITAL N.º 001/2017